TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2016/2017 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 12 Nyl'regyhéza Nyiregyh. Foisk. Eotvés Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Nagy Jozsef

Név: . J;g =\ Ossz.
Papa Kornél 8,900 8,600 7,050 24,550
Maczo6 Kolos 8,900 8,550 8,100 25,550
Guraly Tamas 9,300 9,050 8,950 27,300
Ronté Milan 9,250 9,250 9,450 27,950
Magyar Zsombor 9,500 9,400 9,400 28,300
Vadas Vince 8,200 9,550 9,650 27,400

Ossz: 36,950 37,250 37,450 111,650

Helyezés Rajtszam Cim
2 10 Szentendre Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Vezetd: Selmeczi Tamas

Név: B Ll E| Ossz.
Lengyel Daniel 8,750 9,000 8,900 26,650
Téth Boldizsar 9,050 8,850 9,200 27,100
Berta Marton 9,200 9,000 9,500 27,700
Lengyel Gergd 9,100 9,300 9,500 27,900
Bareith Sebestyén 9,000 9,000 9,450 27,450
Barna Boldizsar 9,450 9,250 9,500 28,200

Ossz: 36,800 36,550 37,950 111,300

Helyezés Rajtszam Cim

3 2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Sasvari Laszlo
Név: . ng B Ossz.
Néder Nimrod 9,300 8,700 9,100 27,100
Androsits Zador 8,950 8,750 9,100 26,800
Zahonyi Benedek 9,400 8,950 9,400 27,750
Erdei Merse Pal 9,400 9,000 9,300 27,700
Sas Nandor 9,600 9,300 9,450 28,350

Ossz: 37,700 36,000 37,250 110,950



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2016/2017 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
4 3 Budapest Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Vezet6: Oroszi Margit

Név: . éé =\ Ossz.
Sz0ll6si Nandor 9,450 9,250 9,150 27,850
Deli Soma 9,550 9,100 9,100 27,750
Santha Attila 9,500 8,400 9,200 27,100
Toéth Roland 9,500 8,750 8,950 27,200
Felvinczy Csongor 9,250 8,900 9,150 27,300
Gorbedi Zsolt 9,450 8,600 8,900 26,950

Ossz: 38,000 36,000 36,600 110,600

Helyezés Rajtszam Cim

5 6 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Takacs Andras
Név: B b =\ Ossz.
Kun Adam 8,950 8,850 9,350 27,150
Kitson Akos 9,150 8,650 9,100 26,900
Kosi Olivér 9,200 8,900 8,750 26,850
Bacsi Csongor 9,250 8,650 8,950 26,850
Szijarto Levente 9,300 9,100 9,300 27,700
Takacs Soma 9,450 9,200 9,350 28,000

Ossz: 37,200 36,050 37,100 110,350

Helyezés Rajtszam Cim
6 5 Papa Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Vezetd: Nemes Istvan

Név: . J;é B Ossz.
Schmidt Adam 8,800 8,350 8400 25,550
Pap Gergb 8,900 8,450 8,850 26,200
Mdégor David 9,200 8,800 8,600 26,600
Varga Tamas 9,150 8,950 9,000 27,100
Pusztai Zsombor 9,000 8,950 8,950 26,900
lvjan Botond 9,250 8,950 8,800 27,000

Ossz: 36,600 35,650 35,600 107,850



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2016/2017 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
7 4 Tatabanya Dézsakerti Vaci Mihayl Alt. Isk.

Vezet6: Németh Attila

Név: . J;g =\ Ossz.
Prodan Marcell 9,100 8,300 8,450 25,850
Kullai Attila 9,050 8,350 8,900 26,300
Martini Akos 9,400 8,700 8,950 27,050
Anda Martin 9,350 8,600 9,050 27,000

Ossz: 36,900 33,950 35,350 106,200

Helyezés Rajtszam Cim

8 1 3 Pé pa Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezet6: Németh Miklos

Név: . LL =\ Ossz.
Toth Benedek 8,600 8,300 8450 25,350
Németh David 8,450 8,550 8350 25,350
Balogh Bertalan 8,650 8,650 8500 25,800
Balogh Aron 8,500 9,000 8300 25,800
Csaszar Tamas 8,600 8,400 8,100 25,100
Hauser Maté 8,850 8,750 8950 26,550

Ossz: 34,700 34,950 34,250 103,900

Helyezés Rajtszam Cim
9 1 1 KiSVé rda Szent Laszl6 Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda

Vezet6: Szabd Sandor

Név: . ng =\ Ossz.
Ragyak Marton 8,850 8,350 8400 25,600
Csobai Maté 8,650 8,500 8,050 25,200
Laszlé Daniel 8,550 8,350 8,350 25,250
Szabd Nandor 8,900 8,450 8,550 25,900
Maté Csaba 8,800 8,700 8,400 25,900
Csatlos Maté 8,850 8,500 8,500 25,850

Ossz: 35,400 34,150 33,850 103,400



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2016/2017 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

10 15 Gyor Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkézépiskola

Vezetd: Modi Sandor

Név: . éé =\ Ossz.
Balogh Tamas 8,350 7,900 7,200 23,450
Horvath Levente 8,600 8,000 8,000 24,600
Ersek Levente 8,700 8,400 8,250 25,350
Virag Zalan 8,800 8,700 8,450 25,950
Varga Maté 9,350 8,850 8,500 26,700

Ossz: 35,450 33,950 33,200 102,600

Helyezés Rajtszam Cim
11 14 Nyiregyhaza Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Vezetd: Vasné lvan Gyorgyi

Név: . Jaé =\ Ossz.
Partizer Péter 8,500 8,500 7,500 24,500
Varga Gerg6 8,850 8,600 7,900 25,350
Furman Balazs 8,600 8,500 8,000 25,100
Kovacs Gergely 8,000 8,300 8,150 24,450
Fekete Florian 8,550 8,250 8,250 25,050
Dobos Levente 8,300 8,750 8,200 25,250

Ossz: 34,500 34,350 32,600 101,450

Helyezés Rajtszam Cim
12 9 Miskolc Gyarmati Dezs6 Sport és Alt. Isk.

Vezet6: Csanyi Zsolt

Név: . J;é =\ Ossz.
Okrds Szabolcs 8,600 7,900 7,700 24,200
Kovacs Bence 8,400 8,200 8,300 24,900
Kovacs Marcell 8,850 7,900 8,600 25,350
Olah Marcell 8,850 8,500 8,400 25,750

Ossz: 34,700 32,500 33,000 100,200
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Név
Sas Nandor
Magyar Zsombor
Barna Boldizsar
Takacs Soma
Ronto Milan
Lengyel Gergé
Sz6116si Nandor
Zahonyi Benedek
Deli Soma
Erdei Merse Pal
Szijarté Levente
Berta Marton
Bareith Sebestyén
Vadas Vince
Guraly Tamas
Felvinczy Csongor
Toéth Roland
Kun Adam
Néder Nimrod
Varga Tamas
Santha Attila
Toth Boldizsar
Martini Akos
Anda Martin
Ivjan Botond
Gorbedi Zsolt
Pusztai Zsombor
Kiitsén Akos
Kési Olivér
Bacsi Csongor
Androsits Zador
Varga Maté
Lengyel Daniel
Mogor David
Hauser Maté
Kullai Attila
Pap Gerg6
Virag Zalan
Szab6 Nandor
Maté Csaba
Csatlos Maté
Prodan Marcell
Balogh Bertalan
Balogh Aron
Olah Marcell
Ragyak Marton
Maczé Kolos
Schmidt Adam

Cim

Budapest XVII.

Nyiregyhaza
Szentendre
Nagykanizsa
Nyiregyhaza
Szentendre

Budapest

Budapest XVII.

Budapest

Budapest XVII.

Nagykanizsa
Szentendre
Szentendre
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Budapest

Nagykanizsa

Budapest XVII.

Papa
Budapest
Szentendre
Tatabanya
Tatabanya
Papa
Budapest
Papa
Nagykanizsa
Nagykanizsa

Nagykanizsa

Budapest XVII.

Gyor
Szentendre
Papa

Papa
Tatabanya
Papa

Gyor
Kisvarda
Kisvarda
Kisvarda
Tatabanya
Papa

Papa
Miskolc
Kisvarda
Nyiregyhaza

Papa

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag
Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Dézsakerti Vaci Mihayl Alt. Isk.

Dézsakerti Vaci Mihayl Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkozépiskola

Szent Andras Katolikus Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Dézsakerti Vaci Mihayl Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkozépiskola

Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Dézsakerti Vaci Mihayl Alt. Isk.

Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Gyarmati Dezsé Sport és Alt. Isk.

Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

b4

9,600
9,500
9,450
9,450
9,250
9,100
9,450
9,400
9,550
9,400
9,300
9,200
9,000
8,200
9,300
9,250
9,500
8,950
9,300
9,150
9,500
9,050
9,400
9,350
9,250
9,450
9,000
9,150
9,200
9,250
8,950
9,350
8,750
9,200
8,850
9,050
8,900
8,800
8,900
8,800
8,850
9,100
8,650
8,500
8,850
8,850
8,900

8,800

9,300
9,400
9,250
9,200
9,250
9,300
9,250
8,950
9,100
9,000
9,100
9,000
9,000
9,550
9,050
8,900
8,750
8,850
8,700
8,950
8,400
8,850
8,700
8,600
8,950
8,600
8,950
8,650
8,900
8,650
8,750
8,850
9,000
8,800
8,750
8,350
8,450
8,700
8,450
8,700
8,500
8,300
8,650
9,000
8,500
8,350
8,550

8,350

9,450
9,400
9,500
9,350
9,450
9,500
9,150
9,400
9,100
9,300
9,300
9,500
9,450
9,650
8,950
9,150
8,950
9,350
9,100
9,000
9,200
9,200
8,950
9,050
8,800
8,900
8,950
9,100
8,750
8,950
9,100
8,500
8,900
8,600
8,950
8,900
8,850
8,450
8,550
8,400
8,500
8,450
8,500
8,300
8,400
8,400
8,100

8,400

Ossz.

28,350
28,300
28,200
28,000
27,950
27,900
27,850
27,750
27,750
27,700
27,700
27,700
27,450
27,400
27,300
27,300
27,200
27,150
27,100
27,100
27,100
27,100
27,050
27,000
27,000
26,950
26,900
26,900
26,850
26,850
26,800
26,700
26,650
26,600
26,550
26,300
26,200
25,950
25,900
25,900
25,850
25,850
25,800
25,800
25,750
25,600
25,550
25,550
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Név

Kovacs Marcell
Németh David
Varga Gerg6
Ersek Levente
Toth Benedek
Laszl6 Daniel
Dobos Levente
Csobai Mateé
Csaszar Tamas
Furman Balazs
Fekete Flérian
Kovacs Bence
Horvath Levente
Papa Kornél
Partizer Péter
Kovacs Gergely
Okrés Szabolcs

Balogh Tamas

Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim Csapatnév

Miskolc
Papa
Nyiregyhaza
Gyor

Papa
Kisvarda
Nyiregyhaza
Kisvarda
Papa
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Miskolc
Gyor
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Miskolc

Gyor

Gyarmati Dezsé Sport és Alt. Isk.

Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkozépiskola

Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Szent Laszlé Kat. Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Munkacsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Gyarmati Dezs6 Sport és Alt. Isk.

Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkozépiskola

Nyiregyh. Féisk. E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Arany Janos Gimn., Alt. Isk. és Koll.

Gyarmati Dezsé Sport és Alt. Isk.

Méra Ferenc Alt. Isk. és Szakkozépiskola

b4

8,850
8,450
8,850
8,700
8,600
8,550
8,300
8,650
8,600
8,600
8,550
8,400
8,600
8,900
8,500
8,000
8,600

8,350

7,900
8,550
8,600
8,400
8,300
8,350
8,750
8,500
8,400
8,500
8,250
8,200
8,000
8,600
8,500
8,300
7,900

7,900

8,600
8,350
7,900
8,250
8,450
8,350
8,200
8,050
8,100
8,000
8,250
8,300
8,000
7,050
7,500
8,150
7,700

7,200

Ossz.

25,350
25,350
25,350
25,350
25,350
25,250
25,250
25,200
25,100
25,100
25,050
24,900
24,600
24,550
24,500
24,450
24,200
23,450



